
besluit 

Jaargang 2018 

Kenmerk 47112 

Onderwerp Vaststelling projectuitvoeringsbesluit Mimosastraat i. h.k.v. versnellingsactie 
sociale woningbouw 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 25-06-2018 

besluit: 

1. in te stemmen met de beantwoording van de zienswijze omtrent het ontwerp 
projectuitvoeringsbesluit, zoals omschreven in de zienswijzennota Mimosastraat; 

2. het projectuitvoeringsbesluit gewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juli 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


